
KUJCP01OXJDE

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/032/19/2 číslo smlouvy zhotovitele: 841/TD/TC/19/02

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva11)

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátciDPH11
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice, č. ú. 3009-3126231/0710
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Mgr. Aleš Mik, pověřený vedením odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386720510

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:
Ing. Zdeňka Novotná, investiční technik odboru veřejných zakázek a
investic Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 356

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor11) je
oprávněn (a): Tisox s r.o.
se sídlem: Plzeňská 60, 37004 České Budějovice
zastoupená: Ing. MichalemTiirkem, jednatelem společnosti
IČO: 06464068
Osoba vykonávající technický dozor:

Ing. Michal Tiirk, tel.

(dále též „oprávnění zástupci objednatele11)

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
IČO 608 38 744
DIČ CZ60838744
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu: 1100029040/5500
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, 7634

Zastoupená:
Ing. Pavel Klas - prokurista
Ing. Lukáš Přibyl - prokurista

Odpovědný geodet: Ing. Stanislav Bílek, tel.

1

*KUJCP01OXJDE*



Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení
stavebního deníku:
Osoba pověřená vedením stavby:

Ve věcech kvality je oprávněn jednat:
(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele11)

Ing. Petr Řimnáč, tel. c:.

Bohumil Mrázek tel. i:.

Ing. Petr Tolar tel. č:.

uzavírají tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení díla - stavby:

„Modernizace komunikací II. třídy P 11 - část 2“

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/032/19 ze dne 30.
4. 2019 uzavřené na základě zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s názvem „Modernizace
komunikací II. třídy P 11 - část 2“ (dále jen „smlouva") ve znění dodatku č. 1. Důvodem změn jsou
méněpráce, vícepráce a záměna položek předem odsouhlasené objednatelem a technickým a
autorským dozorem stavby, provedené na základě dohody obou smluvních stran. Tyto vícepráce jsou
evidovány u úseků „Modernizace silnice 11/122 v průtahu obce Podeřiště", „Modernizace silnice 11/145
v průtahu obce Zdíkovec", „Modernizace silnice 11/145 v průtahu obce Stachý' a „Modernizace silnice
11/144 a 11/145 v průtahu obce Husinec". V důsledku těchto změn se mění či. IV. Cena za dílo, odst. 1
smlouvy, jak je uvedeno níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy ve znění dodatku č. 1:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou,
která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH

DPH 21 %

Celkem včetně DPH

84 075 776,42 Kč

17 655 913,05 Kč

101 731 689,47 Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu jako cenu sjednanou, která činí
podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 2,3,4,5 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH vč. dodatku č. 1

ZL č. 2 průtah Podeřiště

ZL č. 3 průtah Zdíkovec

ZL č. 4 průtah Stachy

ZL č. 5 průtah Husinec

Celkem bez DPH

DPH 21 %

Celkem včetně DPH

84 075 776,42 Kč

-95 155,42 Kč

-80 219,28 Kč

378 497,83 Kč

-993 301,75 Kč

83 285 597,80 Kč

17 489 975,54 Kč

100 775 573,34 Kč

2



III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem č. 2 nedotčená, nemění se a
zůstávají v platnosti.
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je změnový list č. 2, 3, 4, 5 ze dne 21. 8. 2019
odsouhlasený objednatelem, technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.
Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 2
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník.
Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření tohoto dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením RK č. 1065/2019/RK-77 ze dne
16. 9. 2019.

V Českých Budějovicích dne (o.{V Praze dne 2 6 -09- 2019

za objednatele: za zhotovitele:

Á-
............. .......................

Mgr. Ivana Strž ská

/ 5,v v*

> ~\
ttmw-
ilirtÉ

! i i li,

/
STR/fflíAG a.s.

Ing. Payel Klas - prokurista

Ing. Lukáš Přibyl - prokurista

Příloha:
Změnový list č. 2, 3, 4, 5

3



f i. fá/eytj

Změnový list číslo:

Stavba: Modernizace komunikací II. třídy P11 - část 2

Úsek: Modernizace silnice 11/122 v průtahu obce Podeňště - km 56,250 - 56,97
č. smlouvy objednatele: SON/OVZI/032/19

č. smlouvy zhotovitele: 841/TD/TC/19/02

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

Ing. Michal TiirkTDS:

Projektant: AP2projekt s.r.o. - Michal Sline

Zhotovitel: STRABAG a.s.; Kačírkova 982,/4,150 00 Praha 5

Předmět změny: Vícepráce, změna druhu odpadu

11/122 PodeňštěDotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

viz.příloha

Návrh ocenění:

Podeňště -95155,42

Podpis navrhovatele:

Celkem bez DPH mmmmamtmmmmmm

DPH21% STRABAG
Celkem včetn

Mrázek M'4-'01"""’
580).............

-95155,42
-19 982,64

-115138,06

n t 2 1 -08- 7019
Datum:

Vyjádření: 2 1 -08- 20)9

TDS: datum:
21 au podpls'

Projektant: datum: .................. podpis:

Investor: datum: 21 r08: MJíbcdps:

Jřílohy: položkový rozpočet JIHOČESKÝ^KRAJ
--------KRAJDKÝ IiTBAD—-1

odbor veřejných ^kázek *'™eSt'C
U Zimního stadionu 1952/^2
370 76 České Budějovice (4)



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu:Modernizace komunikací II. třídy P 11 - část 2 Reqistrační číslo projektu:CZ.06.1.42/0.0/0.0/17 082/0009778

Číslo a název objektu:Modemizace silnic 11/122 v průtahu obce Podeňsté - km 56,250 - 56,972

poř. č.
položky

datum vzniku
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

1 12.07.2019 14102 POPLATKY ZA SKLÁDKU méněpráce
dle protokolu o 

zkoušce
PR1964690

1a 12.07.2019 14102 POPLATKY ZA SKLÁDKU vícepráce

dle protokolu o 
zkoušce

PR1964690

29 15.07.2019 113337

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH 

OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, 

ODVOZ DO 5KM
vícepráce

dle pokynu 
odjednatele

42 15.07.2019 18214

ÚPRAVA POVRCHŮ 

SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 

0.25M

vícepráce
dle pokynu 
odjednatele

88 15.07.2019 917224

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ 

OBRUBY Z BETONOVÝCH 

OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM
vícepráce

dle pokynu 
odjednatele

92 935212

PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON 

TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO 

BETONU TL 100MM
méněpráce

dle pokynu 
odjednatele

může být doloženo na samostatném listu



_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

Z
m
ě
n
o
v
ý

l
i
s
t

-

č
á
s
t

2
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

S
o
u
p
i
s

z
m
ě
n

k

o
c
e
n
ě
n
é
m
u

v
ý
k
a
z
u

v
ý
m
ě
r

-

p
ř
í
l
o
h
a

S
o
D

r

♦

O

3
7
0

7
6

Č
e
s
k
é

B
u
d
ě
j
o
v
i
c
e

(
4
)



Změnový list číslo: 3



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu:Modernizace komunikací II. třídy P 11 - část 2 Registrační číslo projektu:CZ.06.1.42/0.0/0.0/17 082/0009778

Číslo a název objektu:Modernizace silnic 11/145 v průtahu obce Zdíkovec- km 34,343 - 34,743

poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

1 10.06.2019 14102 POPLATKY ZA SKLÁDKU méněpráce
dle protokolu o 

zkoušce
PR1955243

1a 10.06.2019 14102 POPLATKY ZA SKLÁDKU vícepráce
dle protokolu o 

zkoušce
PR1955243

13 21.08.2019 2945
OSTAT POŽADAVKY - 
GEOMETRICKÝ PLÁN méněpráce

investor 
nepožaduje 

geometrický plán

* může být doloženo na samostatném listu



S
o
u
p
i
s

z
m
ě
n

k

o
c
e
n
ě
n
é
m
u

v
ý
k
a
z
u

v
ý
m
ě
r

-

p
ř
í
l
o
h
a

S
o
D

2
1

u
o



Změnový list číslo: 4



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu:Modernizace komunikací II. třídy P 11 - část 2 Registrační číslo projektu:CZ.06.1.42/0.0/0.0/17 082/0009778

Číslo a název objektu:Modemizace silnic 11/145 v průtahu obce Stachy - km 32,053 - 32,823

poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

1 14102 POPLATKY ZA SKLÁDKU ménépráce
Úprava skladby 
konstrukce dle 
vyjádření V48-2019

3 2620

ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A
PRACl NEZÁVISLOU
ZKUŠEBNOU

méněpráce
Úprava skladby 
konstrukce dle 
vyjádření V48-2019

2 2520
ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ 
NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU ménépráce nebylo požadováno

9 2730
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO
ZAJIŠŤ OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

méněpráce nebylo požadováno

11 2911
OSTATNÍ POŽADAVKY - 
GEOMETRICKÝ PLÁN ménépráce nebylo požadováno

30 12893 PŘEDRCENÍ MATERIÁLU méněpráce
Úprava skladby 
konstrukce dle 
vyjádření V48-2019

70 R001
ROZFRÉZOVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH 

VRSTEV
méněpráce

Úprava skladby 
konstrukce dle 
vyjádření V48-2019

38 567555
VRST PRO OBNOV A OPR
RECYK ZA STUD CEM A PĚN

ASF TL DO 250MM
méněpráce

Úprava skladby 
konstrukce dle 
vyjádření V48-2019

71 R002
REPROFILACEA 
HOMOGENIZACE PODÉLNÉHO A 
PŘÍČNÉHO PROFILU

ménépráce
Úprava skladby 
konstrukce dle 
vyjádření V48-2019

1a 14102 POPLATKY ZA SKLÁDKU vícepráce
Úprava skladby 
konstrukce dle 
vyjádřeni V48-2019

24 113158

ODSTRANĚNÍ KRYTU 
ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z

BETONU, ODVOZ DO 20KM
vícepráce

Úprava skladby 
konstrukce dle 
vyjádření V48-2020

42 572214
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK 

EMULZE DO 0.5KG/M2
vícepráce

Úprava skladby 
konstrukce dle 
vyjádření V48-2021

VRSTVY PRO OBNOVU A 
OPRAVY Z ASF BETONU ACL
16+

vícepráce
Úprava skladby 
konstrukce dle 
vyjádření V48-2022

SKELNÉ MŘÍŽE Z KOMPOZITU 
OKA 25/25 POD LOŽNOU

VRSTVU
vícepráce

Úprava skladby 
konstrukce dle 
vyjádření V48-2023

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z KZC 

(SC) TL. DO 150 MM
vícepráce

Úprava skladby 
konstrukce dle 
vyjádření V48-2024

může být doloženo na samostatném listu



S
o
u
p
i
s

z
m
ě
n

k

o
c
e
n
ě
n
é
m
u

v
ý
k
a
z
u

v
ý
m
ě
r

-

p
ř
í
l
o
h
a

S
o
D



Změnový list číslo:



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu:Modernizace komunikaci II. třídy P11 - část 2 Registrační číslo projektu:CZ.06.1.42/0.0/0.0/17 082/0009778
Číslo a název objektu:Modemizace silnice 11/144 a 11/145 v průtahu města Husinec km 11/14 -16.265 -16.571 a 11/145 60.000-60 156 a 60 206 - 61,500
poř. č.
položky

datum vzniku
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

1 14102 POPLATKY ZA SKLÁDKU ménépráce

Změna technologie 
výstavby z důvodů 
zpřístupnění přilehlých 
objektů

33 113328
ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ méněpráce

Změna technologie 
výstavby z důvodů 
zpřístupnění přilehlých 
objektů

42 123738
ODKOP PRO SPOD STAVBU
SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I,
ODVOZ DO 20KM

ménépráce

Změna technologie 
výstavby z důvodů 
zpřístupnění přilehlých 
objektů

43 123738
ODKOP PRO SPOD STAVBU
SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I,
ODVOZ DO 20 KM

méněpráce

Změna technologie 
výstavby z důvodů 
zpřístupnění přilehlých 
objektů

51 18110
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM 
V HORNINĚ TŘ. I méněpráce

Změna technologie 
výstavby z důvodů 
zpřístupnění přilehlých 
objektů

50 18110
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM 
V HORNINĚ TŘ. I méněpráce

Změna technologie 
výstavby z důvodů 
zpřístupnění přilehlých 
objektů

55 21452
SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA 
DRCENÉHO méněpráce

Změna technologie 
výstavby z důvodů 
zpřístupnění přilehlých 
objektů

56 28997
OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z 
GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN méněpráce

Změna technologie 
výstavby z důvodů 
zpřístupnění přilehlých 
objektů

57 561431
KAMENIVO ZPEVNĚNÉ 
CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM méněpráce

Změna technologie 
výstavby z důvodů 
zpřístupnění přilehlých 
objektů

58 56334
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE 
ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM méněpráce

Změna technologie 
výstavby z důvodů 
zpřístupnění přilehlých 
objektů

1a 14102 POPLATKY ZA SKLÁDKU vícepráce

Změna technologie 
výstavby z dfoodů 
zpřístupnění přilehlých 
objektů

109 R001
ROZFRÉZOVÁN í STÁVAJÍCÍCH 
VRSTEV vícepráce

Změna technologie 
výstavby z důvodů 
zpřístupnění přilehlých 
objektů

110 R002
REPROFILACE A 
HOMOGENIZACE PODÉLNÉHO
A PŘÍČNÉHO PROFILU

vícepráce

Změna technologie 
výstavby z důvodů 
zpřístupnění přilehlých 
objektů

29 113171
ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z
DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO vícepráce

Změna technologie 
výstavby z důvodů 
zpřístupnění přilehlých 
objektů

60 567303
VRSTVY PRO OBNOVU A 
OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI vícepráce

Změna technologie 
výstavby z důvodů 
zpřístupnění přilehlých 
objektů

66 57475
VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ 
VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY vícepráce

Změna technologie 
výstavby z důvodů 
zpřístupnění přilehlých 
objektů

567501
VRSTVY PRO OBNOVU A 
RECYKLACI ZA STUDENÁ 
CEMENTEM

vícepráce

Změna technologie 
výstavby z důvodů 
zpřístupnění přilehlých 
objektů

567554
VRSTVY PRO OBNOVU A 
RECYKLACI ZA STUDENÁ CEM 
ASF.EMULZE TL.250MM

vícepráce

Změna technologie 
výstavby z důvodů 
zpřístupnění přilehlých 
objektů

může být doloženo na samostatném listu



_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

Z
m
ě
n
o
v
ý

l
i
s
t

-

č
á
s
t

2
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

S
o
u
p
i
s

z
m
ě
n

k

o
c
e
n
ě
n
é
m
u

v
ý
k
a
z
u

v
ý
m
ě
r

-

p
ř
í
l
o
h
a

S
o
D

*

3
7
0

7
6

Č
e
s
k
é


